关于2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师面试对象资格审核情况及
递补面试对象名单的公告

根据2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师面试对象资格审核情况和《2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》“进入面试考生在资格审核时放弃或资格不符的，予以该岗按笔试成绩依次递补一次（递补对象放弃或资格不符的面试空缺名额不再递补）”规定，现将资格审核情况和递补面试对象名单予以公布。具体名单见附件。对公布的资格审核情况，如有异议，可向我局人事与师资管理科反映，联系电话：2684682。

附件：1.2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任
教师面试对象资格审核情况
        2.2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新
任教师递补面试对象名单

莆田市教育局
2019年5月23日

附件1
	2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师面试对象资格审核情况

	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	150分制笔试原始成绩
	100分制笔试原始成绩
	加分数量
	100分制加分后笔试成绩
	加分后笔试成绩排名
	审核情况

	莆田市外国语学校英语教师1名
	633319104561
	林雅君
	女
	118.0
	80.0
	95.2
	63.47
	无
	63.47
	1
	审核通过

	633319104498
	郑万萍
	女
	81.0
	85.0
	83.4
	55.60
	无
	55.60
	2
	审核通过

	莆田市外国语学校历史教师1名
	633819104842
	扶智敏
	男
	88.0
	88.0
	88.0
	58.67
	无
	58.67
	1
	审核通过

	莆田市外国语学校生物教师1名
	633619104762
	李丽洪
	女
	99.5
	113.0
	107.6
	71.73
	无
	71.73
	1
	审核通过

	633619104758
	唐细香
	女
	106.5
	87.0
	94.8
	63.20
	无
	63.20
	2
	审核通过

	633619104761
	陈细兵
	女
	98.5
	78.5
	86.5
	57.67
	无
	57.67
	3
	审核通过

	莆田市实验小学语文教师2名
	631119101538
	陈珍梅
	女
	109.0
	107.0
	107.8
	71.87
	无
	71.87
	1
	审核通过

	631119101420
	林发丽
	女
	99.0
	92.5
	95.1
	63.40
	无
	63.40
	2
	审核通过

	631119101001
	张诗婷
	女
	95.5
	94.0
	94.6
	63.07
	无
	63.07
	3
	审核通过

	631119101382
	郑露
	女
	99.5
	89.5
	93.5
	62.33
	无
	62.33
	4
	审核通过

	631119101648
	许奇樱
	女
	110.5
	79.5
	91.9
	61.27
	无
	61.27
	5
	审核通过

	631119101749
	许小凤
	女
	90.0
	92.0
	91.2
	60.80
	无
	60.80
	6
	审核通过

	莆田市实验小学体育教师2名
	631919104050
	聂水桃
	女
	122.5
	109.0
	114.4
	76.27
	无
	76.27
	1
	审核通过

	631919104130
	戴航
	女
	109.5
	108.5
	108.9
	72.60
	无
	72.60
	2
	审核通过

	631919104054
	吴宇珊
	女
	97.0
	107.0
	103.0
	68.67
	无
	68.67
	3
	审核通过

	631919104027
	刘婧
	女
	105.0
	89.5
	95.7
	63.80
	无
	63.80
	4
	审核通过

	631919104118
	蔡奕斌
	男
	93.5
	90.5
	91.7
	61.13
	无
	61.13
	5
	审核通过

	631919104056
	郭志伟
	男
	95.5
	89.0
	91.6
	61.07
	无
	61.07
	6
	审核通过

	莆田市实验小学科学教师1名
	631419103456
	杨祖华
	男
	101.5
	114.5
	109.3
	72.87
	无
	72.87
	1
	审核通过

	631419103439
	程清林
	男
	103.5
	100.0
	101.4
	67.60
	无
	67.60
	2
	审核通过

	631419103445
	许丽丽
	女
	108.0
	94.0
	99.6
	66.40
	无
	66.40
	3
	审核通过

	莆田市第二实验小学语文教师2名
	631119101391
	姚碧英
	女
	120.5
	96.5
	106.1
	70.73
	无
	70.73
	1
	审核通过

	631119101635
	朱佳娟
	女
	108.5
	91.5
	98.3
	65.53
	无
	65.53
	2
	审核通过

	631119101454
	关怡含
	女
	97.0
	89.0
	92.2
	61.47
	4
	65.47
	3
	审核通过

	631119101875
	林雅群
	女
	106.0
	84.5
	93.1
	62.07
	无
	62.07
	4
	审核通过

	631119101166
	林碧华
	女
	79.0
	101.5
	92.5
	61.67
	无
	61.67
	5
	放弃

	631119101682
	姚振华
	女
	93.0
	83.5
	87.3
	58.20
	无
	58.20
	6
	审核通过

	莆田市第二实验小学数学教师1名
	631219102633
	李凌
	女
	118.0
	104.0
	109.6
	73.07
	无
	73.07
	1
	审核通过

	631219102759
	黄小娜
	女
	75.5
	87.0
	82.4
	54.93
	无
	54.93
	2
	放弃

	631219102988
	梁文静
	女
	52.0
	41.5
	45.7
	30.47
	无
	30.47
	3
	放弃

	莆田市第二实验小学幼儿园教师2名
	636119100879
	刘倩倩
	女
	121.5
	109.5
	114.3
	76.20
	无
	76.20
	1
	审核通过

	636119100308
	黄佳丽
	女
	114.5
	105.0
	108.8
	72.53
	无
	72.53
	2
	审核通过

	636119100676
	吴培瑜
	女
	116.5
	97.0
	104.8
	69.87
	无
	69.87
	3
	审核通过

	636119100412
	林晶菁
	女
	108.0
	98.5
	102.3
	68.20
	无
	68.20
	4
	审核通过

	636119100739
	刘通
	男
	99.0
	101.0
	100.2
	66.80
	无
	66.80
	5
	审核通过

	636119100287
	黄秦炜
	女
	85.5
	96.0
	91.8
	61.20
	无
	61.20
	6
	审核通过

	莆田市教师进修学院附属小学语文教师3名
	631119101878
	林秀芳
	女
	119.0
	113.0
	115.4
	76.93
	无
	76.93
	1
	审核通过

	631119101119
	盈世洁
	女
	119.0
	112.5
	115.1
	76.73
	无
	76.73
	2
	审核通过

	631119101793
	林清香
	女
	115.5
	108.5
	111.3
	74.20
	无
	74.20
	3
	审核通过

	631119101262
	陈丽
	女
	123.5
	103.0
	111.2
	74.13
	无
	74.13
	4
	审核通过

	631119101888
	邹佳静
	女
	122.0
	101.0
	109.4
	72.93
	无
	72.93
	5
	审核通过

	631119101745
	薛碧霞
	女
	113.0
	106.5
	109.1
	72.73
	无
	72.73
	6
	审核通过

	631119101351
	吴彬
	女
	112.0
	98.5
	103.9
	69.27
	无
	69.27
	7
	放弃

	631119101045
	林兰
	女
	117.0
	94.0
	103.2
	68.80
	无
	68.80
	8
	审核通过

	631119101773
	周赛芳
	女
	102.0
	95.0
	97.8
	65.20
	2
	67.20
	9
	审核通过

	莆田市教师进修学院附属小学英语教师1名
	631319103066
	张怀心
	女
	124.5
	112.0
	117.0
	78.00
	无
	78.00
	1
	审核通过

	631319103125
	徐领
	女
	126.0
	107.0
	114.6
	76.40
	无
	76.40
	2
	审核通过

	631319103370
	傅慧冰
	女
	120.5
	101.0
	108.8
	72.53
	无
	72.53
	3
	审核通过

	莆田市教师进修学院附属小学体育教师1名
	631919104140
	张丽镔
	女
	101.0
	91.5
	95.3
	63.53
	无
	63.53
	1
	审核通过

	631919104046
	黄莉
	女
	91.0
	87.5
	88.9
	59.27
	无
	59.27
	2
	审核通过

	631919104119
	尤熠
	男
	85.0
	83.0
	83.8
	55.87
	无
	55.87
	3
	审核通过

	莆田市特殊教育学校特殊教育学校教师1名
	635119105013
	李琴
	女
	74.5
	85.0
	80.8
	53.87
	无
	53.87
	1
	审核通过

	莆田学院附属实验小学数学教师
2名
	631219102210
	林鹏
	男
	116.0
	114.5
	115.1
	76.73
	无
	76.73
	1
	审核通过

	631219102120
	陈娟
	女
	115.5
	105.0
	109.2
	72.80
	无
	72.80
	2
	审核通过

	631219102708
	黄玲玲
	女
	105.5
	102.0
	103.4
	68.93
	无
	68.93
	3
	审核通过

	631219102000
	翁超霞
	女
	118.0
	91.0
	101.8
	67.87
	无
	67.87
	4
	审核通过

	631219102593
	茅苗
	女
	117.0
	90.5
	101.1
	67.40
	无
	67.40
	5
	审核通过

	631219102664
	郑晶
	女
	108.5
	89.0
	96.8
	64.53
	无
	64.53
	6
	审核通过

	莆田学院附属实验小学音乐教师
1名
	631719103480
	郑晨昀
	女
	116.5
	105.5
	109.9
	73.27
	无
	73.27
	1
	审核通过

	631719103559
	陈静仪
	女
	99.5
	74.5
	84.5
	56.33
	无
	56.33
	2
	审核通过

	631719103578
	余珣
	女
	72.0
	82.5
	78.3
	52.20
	无
	52.20
	3
	放弃

	莆田学院附属实验小学体育教师
1名
	631919104036
	郑辉
	男
	65.0
	90.0
	80.0
	53.33
	无
	53.33
	1
	审核通过

	631919104157
	陈鑫
	男
	71.5
	69.5
	70.3
	46.87
	无
	46.87
	2
	审核通过

	631919104079
	林伟
	男
	60.5
	65.5
	63.5
	42.33
	无
	42.33
	3
	放弃

	莆田学院附属实验小学美术教师
1名
	631819103770
	朱剑萍
	女
	118.0
	100.5
	107.5
	71.67
	无
	71.67
	1
	审核通过

	631819103697
	林碧群
	女
	104.5
	101.5
	102.7
	68.47
	无
	68.47
	2
	审核通过

	631819103925
	赵晴宇
	女
	120.5
	85.5
	99.5
	66.33
	无
	66.33
	3
	审核通过

	莆田学院附属实验小学信息技术教师1名
	632019104233
	岳晨晗
	女
	107.0
	88.5
	95.9
	63.93
	无
	63.93
	1
	审核通过

	632019104214
	傅慧敏
	女
	104.0
	90.0
	95.6
	63.73
	无
	63.73
	2
	审核通过

	632019104239
	陈一萍
	女
	102.5
	89.5
	94.7
	63.13
	无
	63.13
	3
	审核通过

附件2
	2019年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师递补面试对象名单

	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育
综合
	专业
知识
	150分制笔试原始成绩
	100分制笔试原始成绩
	加分数量
	100分制加分后笔试成绩
	加分后笔试成绩排名
	备注

	莆田市第二实验小学语文教师2名
	631119101601
	董玉
	女
	92.5
	83.5
	87.1
	58.07
	无
	58.07
	7

	莆田市教师进修学院附属小学语文教师3名
	631119101381
	林秋珍
	女
	100.5
	94.0
	96.6
	64.40
	无
	64.40
	10

	莆田学院附属实验小学音乐教师1名
	631719103582
	朱晓宇
	女
	80.0
	68.5
	73.1
	48.73
	无
	48.73
	4

	莆田学院附属实验小学体育教师1名
	631919104115
	郑志伟
	男
	62.0
	47.5
	53.3
	35.53
	无
	35.53
	4

说明：由于部分岗位没有递补考生，造成无法递补